ỦY BAN NHÂN DÂN
HưyỆN PHỦ OUỎC
Số: ylỉG /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc
Phú Quốc, ngày thảng Oịnăm 20ỉ 9

QUYỂT ĐỊNH
về vỉệc công bấ công khai kế hoạch vấn đầu tir công năm 2019

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ QƯÓC

Căn cứ Lúật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiêt thi hành một số điều cùa Luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Thông tư so 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân
sách;

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-HĐND ngày 19/12/2018 của Hội đồng nhân
dân huyện Phú Quốc về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và dự toán
thu, chi ngân sách nhà nước huyện Phú Quốc năm 2019;

Căn cứ Quyết đị^ số 5560/QĐ-ƯBND ngày 20/12/2018 của ủy ban
nhân dân huyện Phú Quốc về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách nhà nước
năm 2019 trên địa bàn huyện Phú Quốc;

Xét Tờ trình số 09/TTr-TCKH ngày 07/01/2019 của Phòng Tài chính -
Kế hoạch huyện Phú Quốc về việc công bố, công khai số liệu kế hoạch vốn đầu
tư công năm 2019 của huyện Phú Quốc,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu kế hoạch vốn đầu tư công năm 2019
của huyện Phú Quốc. (Theo các biểu kèm theo Quyết định này)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - ƯBND huyện, Trưởng Phòng Tài

chính - Kế hoach, Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện Quyết
định này./. /ỸÁrpiề

1
Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- ƯBND tỉnh;
- Sở Tài chừứi;
- VP. Huyện ủy;
-VP.HĐND-ƯBND;
- Các phòng, ban thuộc UBND huyện;
- Viện kiểm sát nhân dân huyện;
- Tòa án nhân dân huyện;
- Cơ quan các đoàn thể huyện;
- ƯBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CVNC;
-Lưu: VT.

tnaa#

Huỳnh Quaiig

Biểu số 75/CK-NSNN

ự TOÁN CHI ĐÀU Tư PHÁT TRIỂN CỦA NGÂN SÁCH CẮP HUYỆN CHO TỪNG cơ QUAN, Tỏ CHỨC THEO LĨNH vực NĂM 2019
NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH HUYỆN
(Dự toán trình Hội đồng nhân dân)

(Kèm theo Quyết định sổ A b(ữ /QĐ-ƯBND ngày o^háng oi năm 2019 của UBND huyện Phú Quốc)
Đơn vị: Triệu đồng

TRONG ĐÓ

TRONG ĐÓ CHI HOẠT

STT TÊN ĐƠN VỊ TÔNG SỐ

CfflGIẢO
DỤC-

ĐÀO TẠO
VÀ DẠY

NGHỀ

CHI KHOA

HỌC VÀ
CÔNG
NGHỆ

CfflY

TẾ, DÂN
SỐ VÀ

GIA

ĐÌNH

cmvẢN
HÓA

THÔNG
TIN

CHI

PHÁT
THANH,
TRUYÈN

HÌNH,
THÔNG

TẮN

CHI THÊ
DỤC
THÊ

THAO

CHI BẢO
VỆ MÔI
TRƯỜNG

CHI CÁC
HOẠT
ĐỘNG

KINH TẾ

CHI

GIAO

THÔNG

CfflNÔNG
NGHIỆP,

LÂM
NGHIỆP,

THỦỸ
LỢI,

THỦY SẢN

ĐỘNG
CỦA Cơ
QUAN

QUẢN LÝ
ĐỊA

PHƯỚNG,
ĐẢNG,
ĐOÀN

THÊ

CfflBẢO
ĐẢM XÃ

HỘI

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

TỔNG SỐ 898.779 14.400 - 1300 - - - - 125.000 356.627 15.009 386.443 -

1 ƯBND huyện 192.347 177.338 15.009

2 Phòng Tài chính Kê hoạch 150.000 125.000 25.000

3 Phòng Quản lý đô thị 2.000 2.000

4 BQL dự án ĐTXD huyện 554.432 14.400 1.300 177.289 361.443

1/1

9

Biểu sồ 8(VCK-NSNN

DANH MỤC CÁC CHƯƠNG TRỈNH, Dự ÁN sử DỤNG VỐN NGÂN SÁCH NHÀ Nước NĂM 2019
NGUỒN VÓN NGÂN SẢCH HUYỆN

4/• toán trình Hội dông nhân dân)
(Kèm theo Quyểt định sé « Ổ^/QĐ-UBND ngà)^ữ tháng oẠ nàm 2019 cửa UBND huyện Phú Quốc)

STT

^

Danh mục dự án

Đ|a
điểin
xfty
dựng

Nlng
lực thiết

ỹ

ThM

gũui ktavi
công-
hoản

thiah

Ouyềt đinh dầu tir Giá tri khối lirọvs thục hiện từ khửi công đcn
31/12/2018

Liy ké vón đã bé tri đến 31/12/2018 Kế hoạch ván năm
sồ Quyết

định, ngày,
tháng, nim

ban hành

Tổni múc đầu tir đưvc duvêt

Tồng sồ (lất
cà cỉc

nguồn vốn)

Cbia tbeo neuần vồn

Tổng số

Cbia theo neuồn vốn

Tổngsé

Chia tbeo nEUồn vốn ChU theo neuồn vấn

Ngoài
nuýc

Ngfta
sách
tniDg
vome

NS Huyện Ngoài
nuức

Ngân
sách

trung
ưotie

NS Huyện Ngoii
nuức

Ngân
sách

trung
uwnB

NS Huyện
Tồng sỉ Ngo&i

niróc

Ngân
sách

trung
uxnie

NS

Huyịn

A B 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

TỎNG SÒ 5.629.701 . 707.971 3.305J16 2.205.126 - 141.000 2.064.126 2.205.126 - 141.000 2.064.126 «98.779 _ _ 898.779

A Dự ẢN TRẢ NỢ 202.088 - 141.000 28.418 153.881 - 141.000 12.881 1S3.M1 - 141.000 12.881 450 _ _ 450

I Ngảnb giao thống 202.088 - 141.000 28.418 153.881 - 141.000 12.881 153.881 . 141.000 12.8«1 450 . _ 450

1 Đường nối trục Nam Bắc ra biển PQ 2012-2016
64;

21/06/2012 193.820 141.000 20.150 147.752 141.000 6.752 147.752 141.000 6.752 100 100

2
Nâng cấp đưòng Mạc Cửu (Nâng cẩp mặt đuờng, via
hè, dioát nuớc)

PQ 674m 2016-201S
4943;

20/10/2015 8.268 8.268 6.129 6.129 6.129 6.129 350 350

B Dự ÁN CHUYỂN TIẾP 4.922.405 - 566.971 3.276.898 1.208.930 - - 1.208.930 1.208.930 . . 1.208.930 657.429 _ . 657.429

UBND HUYỆN 2.998.728 - 566.971 1.911338 475.000 - - 475.000 475.000 . . 475.000 187347 _ . 187J47

1 Cảng hành khách quổc tế Phú Quéc PQ 180 ha 2016-2020
794

31/03/2017 1.644.728 476.971 647.338 470.000 470.000 470.000 470.000 177.338 177.338

2

Dự án DTXD Hồ chúa mióc Cùa Cạn phục vụ sàn xuất
và sinh hoạt huyện Phú Quểc, tinh Kiên Giang (tên cũ:
Hồ nuórc Cửa Cạn)

PQ 2018-2022

1.354.000 90.000 1.264.000 5.000 5.000 5.000 5.000 10.009 10.009

BANQUẢNLỶDỰẢN 1.923.677 . - 1.365.560 733.930 - - 733.930 733.930 . . 733.930 470.082 _ . 470.082

I Ngành giao thông 1.363.060 - - 1.363.060 728.480 - - 728.480 728.480 . . 728.480 175J39 . _ 175J39

1 Khu tái định cư Suối Lón 73ha PQ 73.66ha 2007-2018
97;

22/01/2007 269.469 269.469 191.269 191.269 191.269 191.269 25.000 25.000

2 Đuòng từ toimg tâni xẵ Bãi Thơm đến càng Đá Chồng PQ 8700 in 2016-2018
1251;

31/03/2016 75.000 75.000 63.534 63.534 63.534 63.534 8.S00 8.500

3 Đuòng từ ngã ba cảng Đá Giồng đến bsi rác PQ 4.867in 2016-2018
5872;

28/10/2016 75.000 75.000 47.622 47.622 47.622 47.622 1.000 1.000

4 Điiờng từ bãi lác đến 4 Hàm Ninh PQ 17.27 km 2016-2018
6224;

31/10/2016 250.000 250.000 158.000 158.000 158.000 158.000 7.000 7.000

5 Đuòng tọm v&o khu tái định cư 67.Sha PQ 39Sm 2016-2018
5873;

28/10/2016 13.000 13.000 3.907 3.907 3.907 3.907 1.500 1.500

6 Đuòng số 12 (Bà kèo - Cửa lấp) PQ 1S4>1 2016-2018
5871;

28/10/2016 14.700 14.700 11.600 11.600 11.600 11.600 1.630 1.630

7
Tường chán duủi chân taluy khu tái đinh cư 10,2 ha Bắc
sân bay

PQ 675m 2016-2018
4947;

23/10/2015 10.000 10.000 310 310 310 310 5.000 5.000

8 Đuờng thị trấn Duơng Đông - Khu du lịch Đá Bàn PQ 5.412m 2016-2018
2793;

29/03/2017 150.000 150.000 60.574 60.574 60.574 60.574 30.00D 30.000

9 Tning tâm đoạn 2 - Khu Bãi Tniờng PQ I.OOOm 2014-2018
100;

23/12/2010 183.467 183.467 55.590 55.590 55.590 55.590 33.747 33.747

10 Đuòng Nhánh số 4 - Khu Bãi Tniờng PQ 1.3S8m 2014-2018
102;

23/12/2010 216.538 216.538 79.767 79.767 79.767 79.767 43.712 43.712

1/4

STT Danh mfc dự án

Địa
điềni
*ây
dmig

Niag
lựcthict

kí

Thàri

(ÌM khởi
CÔBg-
hoÌB

thinh

Oayít định đỉa tir Gii trị khái hfifiig tbync bifn tỳ kbòí câng đéo
31/12/2018

Lỉy ké vin đl bí trí đcn 31/12/2018 Ke boỊch vón Dãn

S«Qayct
dìak, ngiy,
thing, nin

ban hinh

Tỉn mác đầa tv durvc dnyệt

TỈag só (tầt
cà cic

nguàn ván)

Chbi Ikco nciiia VỈB

Tẳngsồ

Chia theo nEoèn v«n Chia theo neoồn vồB Chia tkeo imiii ván

Ngoii
nvAt

NgtB
sĩch
truni
uwnE

NS Huyện Ngoii
nuvc

NsAa
sicb

trung
mniE

NS Huyịn
TỈngsi Ngoii

nirức

Ngtn
sich

truag
vvns

NS Hayịa
Tẳiig m Ngoầl

nirỏnc

Ngte
sikch

trnog
mme

NS
Hnyịn

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 IS 19 20

11 Lát gvch via hè chiiih ưang đô thi PQ ỈO.OOOnứ 2016-2018
5874;

28/l(V20l6 39.500 39J00 19.800 19.800 19.800 19.800 15.750 15.750

12 Đuờng PI19111 Ngọc Thạch - Thi trấn An Thói PQ I1.610ni2 2016-2018
1250;

31/03/2016 27.405 27.405 12.973 12.973 12.973 12.973 500 500

13 Đuờng Bãi Đất Đò • Khu phổ 6 thi trấn An Thói PQ l.ẽOOm 2017-2018
5870;

28/10/2016 38.98 L 38.981 23.534 23.534 23J34 23.534 2.000 2.000

11 Ngành y tế 14.947 - - 2.500 1.200 - - uoo 1.200 . - 1.200 1.300 . . 1J00

1
Năng cấp, cải tạo SŨB chiia bệnh viận đa khoa huyện
PhúQuóc

PQ 2^92in2 2016-201S
1013;

2I/0Ỉ/20I6
14.947 2.500 uoo uoo 1.200 1^00 uoo 1J00

III Nsinh khAc 545.670 . - - 4.250 - - 4.250 4.250 . - 4.2S0 293.443 . . 293.443

1
Trồng mới cậy xanh đường tnuig tâm d09n 1 - Khu băi
truòng

PQ 2018-2020
9894;

31/10/2017 14.670 4.000 4.000 4.000 4.000 9.203 9.203

2 Khu tái định cu xỉ Hàin Ninh (13,lha) PQ 13.1 h* 2018-2022
9850;

26/10/2017 288.000 250 250 250 250 " 155.270 155.270

3 Khu tái định cu xi BSi Thom (19,9ha) PQ 19,9 ba 2018-2022
9866;

27/10/2017 243.000 - - - - 128.970 128.970

c CÔNG TRÌNH KHỞI CÔNG MỚI 364.80« - . - 1.152 - - 1.152 1.152 . - 1.152 n.400 . - 88.400

ƯBND HUYỆN 224.768 . - - - - - - - . . - 5.000 . - 5.000

1 Nflng ciụ HÀ chúa nuớc Dương Đông (Giai đo«n 2) PQ 2019-2021 224.768 - - 5.000 5.000

PHÒNG QƯẢN LÝ ĐÔ THỊ 3.600 - - - 50 - - 50 50 - . 50 2.000 . . 2.000

1
Lắp dật đèn tin hiậu giao thông trên địa bàn huyận
Phú Quổc

PQ 2019
3.600 50 50 50 50 2.000 2.000

BAN QUẢN LÝ DựẢN 1M.440 - . . 1.102 . - 1.102 1.102 - . 1.102 81.400 . . 81.400

I Nginh khíc 118.000 . - - 790 - - 790 790 - - 790 66.500 . _ 66.300

1 Kho Quân khí thuộc BTL vùng s Hài quàn PQ 43.000 590 590 590 590 29.000 29.000

2
Trầiignióicậỵxanhiiảin2019(TĐC 10.2ha; TĐC khu
phổ S; IDC Gành Dầu PQ

75.000 200 200 200 200 37J00 37.500

11 Xâ, thị trấB 1.440 - - - 47 - - 47 47 - - 47 1J00 . . 1.300

1 XDM trụ sõ ban nhân dân ấp Bến Tràm PQ 4333;
23/10/2018 1.440 47 47 47 47 1.300 1.300

UI Ngiahgiiodfc 17.000 - - - 265 - - 265 265 - - 265 13.600 . - 13.600

2
XDM nhà lõỆu bộ Tniòng TH An Thói 2 - Điểm chinh
(4P)

PQ 4359;
26/10/2018 3^ SO 50 50 SO 2J60 2.560

3
XDM nhà hiệu bộ Tniờng TH Duomg Tơ 1 - Điểm
chinh (2P)

PQ 4304;
22/10/2018 1.600 35 35 35 35 1.280 1.280

2/4

STT Danh nifc dự án

Đia
điềra
xây
dựng

Năng
lyctliict

kc

Thời

gian khõri
CỐBg-
hoàn

diành

Onrci điah đỉu tv Gii tr{ khồi ivTag thực hifD tfr khòi công đen
31/12/2018

Liy kề vồn d9 bó tri đcn 3Ư12/20I8 KÍ hoỊch víín ■ỉm

Số Quyết
đỊnli, ngiy,
tháng, nim

bao hành

Tổn mức đẳu Iv đnrc duySt

TỈng M (tát
cà cểc

nguẳn vốn)

Chia theo ncuin vồn

TỈngsồ

Chia theo nEuồn vổn

—ì XTông sõ

Chia theo ncuin vồn

Tổng sỉ

Chia tbco ncnin vốn

Ngoài
nuóv

Ngiii
sách

trung
V0BK

NS Huyịn Ngoài
nvónc

N(Sa
sầch

trung
inme

NS Huyịn Ngoii
niràc

Ngte
sách

trung
inms

NS Huyịn Ngoii
nnức

ỊNgẳB
! sách
trung

Ị  inniã
NS

Huyện

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 20

4
XDM phòng bọc Trưòmg TH - THCS Thổ Châu - Điểm
chỉnh (4P) PQ

4305;
22/10/2018 3.200 50 50 50 50 2.560

1
i 2.560

5
XDM phòng học Tniòng TH - THCS Bii Thơni ■ Điềm
Đá Chong (4P)

PQ
3.200 50 50 50 50 2.560 i

i 2.560

6 XDM nhà hiệu bô Tiuòng TH Duorng Tơ 2 - 73ha (6P) PQ 4332;
23/10/2018 4.800 50 50 50 50 3.840 Ị 3.840

1 Sủa chữa các điểni tniờng nảm 2019 (vốn huyện) PQ 4306;
22/10/2018 1.000 30 30 30 30 800 800

D CÔNG TRÌNH CHUẨN BỊ ĐẰU Tư 140.400 - - . - - . . . . . . Z500 . 2.500

I Ngầnh giao th6ng 72.000 . . . . . . . . . . . 1.500 . . 1.500

1 Lát g9ch via hè đuòiig Trần Hung Đạo PQ 22.000 . 500 500

2 Nâng cấp mở lộng tụyến đuờng Bãi Vòng PQ 50.000 . 1.000 1.000

II xs, thị trán 13.000 - . . - - - . - . . . 200 _ 1  . 20«

1 Tnmg tâni hảnh chính xỉ Của Duang PQ 8.000 . 100
Ị

100

2 BCH quán sự thi tTấn Duorng Đông PQ 5.000 . 100 100

III Nginh giểo dfc 55.400 . . . . . . . . . . . 800 . 800

>
Tiuòng mẩm non Duong Đông - Điểm chính (4P hiệu
bộ) PQ

4.000 50 SO

2
Truòng mẦm non Hổ Thị N^Ễm - Điềm chíiih (4P
hiệu bộ)

PQ
4.000 50 50

3 Tniòng TH Dương Đông 4 - Điểm chinh (6P hiệu bộ) PQ 7.500 . 100 100

4
Tniờng TH & THCS An Thói 2 - Điểm chinh (6P hiệu
bộ và 2P bộ môn)

PQ
9.000 100 100

5 Tniòng mầm non Gành Dầu - Điểm chính (2P hiệu bộ) PQ
2.000 50 50

6
Truànag mầin non Bãi Thơm - Điềin chinh (Cổng, hàng
lào, sân nền)

PQ
1.500 50

ị
50

7
Tniòng Mầm nrai Của Duang (Điêm Cây Thông Ngoài •
2p)

PQ
2.000 50

1
50

8
Tniòiig THCS Duong Tơ - Điểm chính (4P hiệu bộ, 2P
bộ môo, hàng rào

PQ
7.000 50

1 50

9
Tniòng TH & THCS BSi Thcnn - Điểm chinh (2P bộ
mốn) PQ

3.000 50 50

10 Trường TH & THCS Hàm Ninh - Mầu giáo cũ (4P học) PQ
4.000 _ 50 -L 50

3/4

STT Duh infc dự in

Đi.
điÌlB

dựag

Niag
lycthMk

ké

ThM

gÌM khvi
ctag-
hote
tkinh

Onyít đinli đàu tv Giá trị khói lu^g thực hiịn từ Icbòí công đến
31/12/2018

Liy kề vón đs bố Irí dcn 31/12/2018 Ke hof ch vin nãin

SÌQayếl
đỉali, ntày,
thiag, nim

ban binb

Tồn múc đầu tư đuvc duyịt

TẳBgM(tầt
cỉcic

ngnồn vin)

Chia theo ncuia vóa

TỈng sồ

Chia theo neuòn vón

TỈngsó

Chia theo nenầB ván

TỈngsó

Chia theo BeuồD vón

Ngoải
nirív

Ngân
sM
tning
utmc

NS Huyịn Ngoài
nirổrc

Ngỉa
sich

trung
tf(ms

NS Huyện Ngoải
nirức

Ngta
sĩch
trung
innis

NS Huyịn NgoAi
nirửc

Ngia
sĩd
trang
vornc

NS

Huyịn

A B 1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 IS 19 20

11 Tniờqg TH & THCS Bãi Bồn - Điểm chính (4P hiệu bộ) PQ
4.000 50 50

12
Tniòng THCS Duong Đông 1 - Điềm chính (1 nhà đa
nâng)

PQ
1.500 50 50

13
XI^ nhà hiệu bộ Tniờng TH-THCS BSi Thoni
(điêni chinh) PQ

4.800 50 50

14 Sủa chOa các điểm tnicmg năm 2020 (vốn huyện) . PQ 1.100 . 50 50

E CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU 89.000 89.000 89.000 89.000 25.000 25.000

1 Duy tu + đồi úng GTNT + mua sim sủa chOa + khác 89.000 89.000 89.000 89.000 2.500 2.500

F Gin THU GHI CHI
- _

752.163 752.163 752.163 752.1« 125.000 125.000

4/4